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Stortingsmelding om innovasjon - invitasjon til å komme med synspunkter. 
 
 
 
Vi beklager at dette innspillet kommer etter fristen.  
 
 
 
Brønnøysundregistrene driver utviklingsarbeid på flere områder. Vi vil nevne noen områder som vi 
mener er interessante i denne sammenheng og kommer gjerne tilbake til dette ved senere 
anledninger. Deler av dette arbeidet må kunne betraktes som innovasjon. 
 
 
 
Det foregår en innovasjon i offentlig forvaltning som er til beste både for næringsliv, enkeltpersoner 
og forvaltning. Noe av dette arbeidet er svært langsiktig og komplekst. Det vil være ønskelig å få 
vurdert om det er mulig å etablere ordninger for finansiering av samarbeid mellom etater for å skape 
nye løsninger til beste for samfunnet. 
 
 
En vanlig hindring for innovasjon i offentlig sektor er at gevinsten av en investering i en etat kommer 
i annen etat. Selv om det er tydelig at det vil være gevinst for samfunnet, vil det være en utfordring å 
få prioritert slikt arbeid tilstrekkelig. Selv om det i dag allerede finnes noen muligheter for å 
finansiere og organisere denne type arbeid, er det viktig at forholdene legges til rette for å kunne 
utvikle dette videre. 
 
 
 
Brønnøysundregistrene har samarbeid med flere om innovasjon, hvor de etablerte modeller for 
samarbeid mellom forskning, næringsliv og forvaltning benyttes. Erfaringene med dette er at det er 
svært krevende initielle prosesser og krevende organisatoriske prosesser underveis. Vi ser 
viktigheten av en ryddig gjennomføring og at aktuelle interessenter bidrar, men forenklinger og faglig 
støtte fra profesjonelle miljøer er viktig for å senke barrierene for igangsetting og organisering av 
gjennomføringen.  
 
 
 



Side 2 
 
 

 

Verdien av og interessen for slikt samarbeid er høy. Det er derfor viktig at finansiering og apparat for 
igangsetting og gjennomføring av innovasjonsarbeid der både offentlig og privat sektor deltar 
styrkes. 
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